
List s technickými údaji

PSH 80 Universal EL
NÁSTĚNNÉ OHŘÍVAČE VODY OD 30 DO 150
L

Č. PRODUKTU: 231152

Nový nástěnný zásobník PSH Universal EL vás díky inteligentní a uživatelsky

orientované elektronice a rovněž třístupňové funkci ECO přesvědčí, pokud jde o

komfort teplé vody a energetickou účinnost. Montáž nástěnného zásobníku lze

provést flexibilně: Lze jej montovat jak ve svislé, tak vodorovné poloze. Nástěnné

zásobníky PSH Universal EL zajišťují jako tlakový systém pro zásobování teplou

jednoho nebo více odběrných míst. Nastavování teploty probíhá plynule od 7

°C do 85 °C. Přístroj navíc disponuje funkcemi ochrany před mrazem, rychlého

ohřevu a omezení teploty. Vnitřní ocelová nádrž je opatřena speciálním smaltem

CoPro a ochrannou anodou k dosažení mimořádně dlouhé životnosti.

Nejdůležitější znaky

Nástěnný zásobník na 80 litrů

Inteligentní, samoučící elektronika

Elektronický regulátor s funkcemi ECO

Plynulé nastavení teploty

Funkce rychlého ohřevu

Možná horizontální nebo vertikální instalace

Chráněné keramické topné těleso

Speciální email CoPro pro zvláště dlouhou životnost nádrží

K uzavřenému provozu

Včetně pojistného ventilu



List s technickými údaji

Typ PSH 30 Universal EL PSH 50 Universal EL PSH 80 Universal EL

Číslo obj. 231150 231151 231152

Jmenovitý objem 30 l 50 l 80 l

Výška 696 mm 951 mm 893 mm

Šířka 380 mm 380 mm 475 mm

Hloubka 392 mm 392 mm 492 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2.6 kW 3 kW 3 kW

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C svisle 0,52 kWh 0,76 kWh 0,79 kWh

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C vodorovně 0,75 kWh 1,05 kWh 1,07 kWh

Jednookruhový provozní režim X X X

Jednorázový ohřev X X X

Provozní režim s bojlerem X X X

Krytí (IP) vodorovně IP24 IP24 IP24

Krytí (IP) svisle IP25 IP25 IP25

Max. dovolený tlak 0,6 MPa 0,6 MPa 0,60 MPa

Hmotnost plná 52 kg 78 kg 114,00 kg

Barva bílá bílá bílá



List s technickými údaji

Typ PSH 100
Universal EL

PSH 120
Universal EL

PSH 150
Universal EL

Číslo obj. 231153 231649 231154

Jmenovitý objem 100 l 120 l 150 l

Výška 1045 mm 1200 mm 1435 mm

Šířka 475 mm 475 mm 475 mm

Hloubka 492 mm 492 mm 492 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 3 kW 3 kW 3 kW

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C svisle 0,91 kWh 1,05 kWh 1,19 kWh

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C vodorovně 1,36 kWh 1,31 kWh 1,55 kWh

Jednookruhový provozní režim X X X

Jednorázový ohřev X X X

Provozní režim s bojlerem X X X

Krytí (IP) vodorovně IP24 IP24 IP24

Krytí (IP) svisle IP25 IP25 IP25

Max. dovolený tlak 0,6 MPa 0,6 MPa 0,6 MPa

Hmotnost plná 138 kg 163 kg 202 kg

Barva bílá bílá bílá



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


